
 
 

                                                                                                       Al Sito Web 
                                                                                                       All’Albo On Line 
                                                                                                       Agli Atti della Scuola 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E 
DI ISTITUTO DI III FASCIA DEL PERSONALE ATA VALIDE PER IL TRIENNIO 
SCOLASTICO 2024/2027. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della 
legge 03/05/1999 n. 124;  
 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 e in particolare l’art.1;  
 

VISTA la nota di avviso prot. n. 5646 del 05/08/2024- dell’UFFICIO V - AMBITO 
TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO relativa alla pubblicazione in data odierna delle 
graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA valide per il 
triennio scolastico 2024/2027; 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL 
PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 
20/08/2024. 
 
Ai sensi del D.Lgs. n. 296/2003 e ss.mm.ii. e del Reg. UE n. 2016/679 (GDPR), le predette 
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le suddette graduatorie, è ammesso 
reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie al Dirigente 
Scolastico dell’Istituzione che ha gestito la domanda di inserimento/conferma/ 
aggiornamento. 
 
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori materiali (art. 8 D.M. 89/2024). 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 
dovessero rendersi necessari. 
 
 

     Il Dirigente Scolastico       
                                                                                                              Stefania Ponchia                                                            

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LEON BATTISTA ALBERTI” 

Via A. Pillon n. 4 - 35031 ABANO TERME (PD) Tel. 049 812424 - Fax 049 810554 
Cod. meccanografico PDIS017007 – Cod. fiscale 80016340285 

sito web: http://www.istitutoalberti.edu.it 
e-mail: pdis017007@istruzione.it – PEC: pdis017007@pec.istruzione.it 

 

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005063 - 20/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA

http://www.istitutoalberti.edu.it/
mailto:pdis017007@istruzione.it
mailto:pdis017007@pec.istruzione.it

		2024-08-20T14:41:02+0200
	STEFANIA PONCHIA




